
Fakturujeme Vam vyrub a orezanie stromov, rastucich na pozemkoch v 
sprave Mestskej aasti Bratislava — Nove Mesto v sulade s: 
- ramcovou zmluvou o poskytovani slu2ieb zo dna 13.08.2020 
- cenovym rozpisom (v prilohe) 
- supisom vykonanych (v prilohe) 

SPOLU bez DPH 	31.734,23 € 

Den splatnosti 
	

29.07.2021 
Forma Uhrady 
	

Prevodny prikaz 
Den vystavenia faktury 
	

15.07.2021 
Den odoslania faktUry 
	

15.07.2021 
Den dodania slu2by 
	

15.07.2021 

Dodavater: Odberater: 

Cislo faktury 
Kon§tanty symbol 
HZ — obj. oislo  

EkO•podiellc verepsoprespeisfds slatieb 

Bratislava 

Doillo: 
- 

16 	-U/- 2021 
, 

..ivtial0* Prflehtn 	i 
A. 

0308 

FAKTORA 

EKO — podnik verejnoprospe§nych 
slu2ieb 
Mestskej oasti Bratislava — Nove Mesto 
Hala§ova 20 
832 90 Bratislava 

RONDO spol. sr,o. 
Pod Rovnicami 21 
841 05 Bratislava 

Register: Obch. reg. OS Bratislava I., 
Odd. Sro, vi. a. 3643/B 

ZI: 6.638,78 €, SP: 6.638,78 € 

ido: 31334172 Coo: 491870 

Did: 202034343 2020887022 

IC DPH: SK202034 35 DPH: SK2020887022 
Peria2ny ustav: VOB, as. 
IBAN: SK68 0200 0000 00 4 2804 6012 
BIC: SUBASKBX 

Pooet priloh: 	2-cenovy rozpis a supis vyk. prac 
Vystavil: 	Ing. Gabriel Badin 
Telefon: 	+421-2-65443400 
E-mail: 	rondosro@stonline.sk  
Web: 	www.rondo.sk  

Spolu bez DPH 31.734,23 € 

DPH 20 % 6.346,85 € 

Celkom k arade 38.081,08 € 

Petiatka 
a podpis: 

RO 0 spol. s r.o. 
Pod Rovnicami 21 

• lei 1 06 BRATISLAVA 
1CO. 31 334 172 
PH: SK200348485  

61  
/11\7) 



Vec: Cenoq rozpis k fakture C. 210705 zo dila 15.07.2021 

Druh prace 
dislo 

poloiky 
cennika 

priemer 
kmena 
v cm 

mnoistvo 
stromov 

v ks 
jedn. cena v € 

cena spolu 
v € 

1 do 20 

2 20-30 3 102 306 

3 30-40 2 173 346 

4 40-50 3 348 1.044 

Vyrub stromolezecky 5 _ 50-60 

6 60-70 

7 70-80 

8 80-90 

9 90-100 1 1.250 1.250 

10 nad 100 1 1.680 1.680 
11 do 20 
12 20-30 
13 30-40 
14 40-50 

VYrub s plo§inou 15 50-60 
16 60-70 1 430 430 
17 70-80 
18 80-90 3 724 2.172 
19 90-100 

20 nad 100 1 1.092 1.092 
21 do 20 

22 20-30 9 20 180 
23 30-40 40 31 1.240 

Orez v zakladnom 
24 40-50 31 56 1.736 

rozsahu stromolezecky 
25 50-60 17 84 1.428 

26 60-70 7 124 868 
27 70-80 1 170 170 
28 80-90 2 240 480 
29 90-100 

30 nad 100 

RONDO spot. s 
Pod Rovnicami 21 

Ot1 	
841 06 BRATISLAVA 

fr 	 le0: 31 334 172 
IC DPii: SR:2020843435 



Druh prace 
Cislo 

poloiky 
cennika 

priemer 
kmeria 
v cm 

mnoistvo 
stromov 

v ks 
jedn. cena v € 

cena spolu 
v € 

31 do 20 

32 20-30 2 40 80 

33 30-40 24 62 1.488 

34 40-50 28 112 3.136 
Orez v roztirenom 35 50-60 21 168 3.528 

rozsahu stromolezecky 
36 60-70 12 248 2.976 
37 70-80 5 340 1.700 

38 80-90 1 480 480 

39 90-100 1 570 570 

40 nad 100 2 680 1.360 
41 do 20 
42 20-30 2 13 26 
43 30-40 15 20 300 
44 40-50 4 36 144 

Orez v zakladnom 45 50-60 4 55 220 
rozsahu s plo'Sinou 46 60-70 

47 70-80 
48 80-90 
49 90-100 
50 nad 100 

51 do 20 1 21 21 

52 20-30 1 26 26 

53 30-40 6 40 240 

Orez v roztirenom 54 40-50 7 73 511 
rozsahu s ploainou 55 50-60 9 109 981 

56 60-70 5 161 805 
57 70-80 3 221 663 
58 80-90 3 312 936 
59 90-100 
60 nad 100 1 442 442 

SPOLU 279 35055 

Navrhnuta dodatana zrava 	 -3.320,77 € 
VS,sledna cena po zapaitani zravy 	31.734,23 € 

Ceny sti uvedene bez DPH. 

Tento cenovS,  rozpis tvori snease horeuvedenej faktitry. 

RONDO SPIII 
Pod Rovvit.:dinl ' • 

841 06 BRA IL 

100: 31  
IC DPH; 



RONDO spol. s r.o. 
Pod Rovnicami 21 

841 05 BRATISLAVA 
IO. 31 3:44 172 

It DPH. 8R2020343435 

Vec: Sipis vykonamich prac k fakture 210705 zo dna 15.07.2021 

. 	miesto prac 

datum 

ukontenia 

prac 

DRUH PRACE a mnoZstvo stromov uvedenYch v sulade s polo'ikami cenniku jednotkovych cien zmluvy 

1 2 3 

VYrub 

4 5 6 

stromolezecky 

7 8 	9 10 2 11 	12 	13 14 

Vyrub 

15 16 

s plainou 

17 18119 	20 2 

Orez v zakladnom rozsahu stromolezecky 

21 	22 	23 	24 	25 	26 	27 , 28 	29 	30 2 

2 	Dvor Kalintiakova 2-4 

3 	Zatiie 10 

4 	Dvor BartcAkova 4 

5 	Muflavcova 

6 	Sibirska 17 

7 	DI Osadna/ReSetkova 

8 	Park GdStanica Jeseniova 

9 	DI Jakubfkova/Uhrova 

10 	DI Biely krii/Skalicka 

11 DI Rat'ianske mjrto 

12 	DI Halkova 

13 	Vlarska ul. 

14 DI Vi'Snova 1 

15 DI Jegova 3-5 

16 DI Ludove nam, 

17 DI Smikova 1 

18 	DI Teplicka 

19 DI Legerskeho/Ovraska 

20 Dvor Vajnorska2-6/Trnavska 

21 	N.II 	Vihorlatska 1 

22 

23 

24 

12.03.2021 

24.03.2021 

29.03.2021 

12.04.2021 

03.05.2021 

26.05.2021 

27.05.2021 

27.05.2021 

31.05.2021 

03.06.2021 

01.06.2021 

03.06.2021 

14.06.2021 

14.06.2021 

14.06.2021 

16.06.2021 

16.06.2021 

17.06.2021 

23.06.2021 

29.06.2021 

1 	J. C. Hronskeho i 

1 

2 

1 

1 

2 

1 

1 

, 

I 

1 

1 

2 

1 

2 

2 

2 

1 

I 

21.04.2021 
 

1 

1 

1 

1 

2 

1 	, 
' 	7 

7 

8 

' 	1 

1 

3 

5 

8 

8 

1 

1 

7 

5 

2 

1 

3 

3 

2 

7 

3 

1 

2 

2 

, 

1 

, 
, 
, 

4 

1 

I 	1 

1 

1 
1 	1  

1  1 

2 

25 

4 

9 

24 

10 

4 

7 

12 

12 

. 

1 

1 

I 

. 

1 

1 

1 

4 

2 

2 

1 

Spolu 3 2 3 1 1 10 1 3 I 	1 
I 

5 9 40 31 17 	7 1 	2 107 



Z. 	miesto prac 

datum 

ukonZenia 

prac 

DRUH PRACE a mnoistvo stromov uvedenYch v sUlade s poloikami cenniku jednotkovYch cien zmluvy 

Orez 

1 

v 

2 3 

roztirenom 

4 	1 5 

rozsahu 

6 7 8 

stromolezecky 

9 	10 y 11 

Orez 

12 13 

v zakladnom 

14 15 16 

rozsahu 

17 

$ 

18 

plotinou 

19 20 2 21 

Orez 

22 23 

v roztirenom 

24 25 

rozsahu s ploinou 

26 	27 , 28 	29 30 2 

1 	J. C. Hronskeho 12.03.2021 1 
1 1 I 

2 	Dvor Kalindakova 2-4 24.03.2021 1 1 2 

3 	Zati§ie 10 29.03.2021 1 1 

4 	Dvor Bartcaova 4 12.04.2021 1 1 

5 	MS Sunavcova 03.05.2021 1 I 	1 2 

6 	Sibirska 17 21.04.2021 1 1 2 

7 	DI Osadna/Rektkova 26.05.2021 1 5 4 1 3 14 

8 	Park GaManica Jeseniova 27.05.2021 1 1 2 

9 	DI Jakubfkova/Uhrova 27.05.2021 2 1 3 

10 	DI Biely krii/Skalicka 31.05.2021 3 3 	5 1 1 13 

11 DI RaZianske mcrto 03.06.2021 2 5 	4 2 1 14 4 2 2 1 9 

12 	DI Halkova 01.06.2021 1 	1 1 1 4 

13 	Vlarska ul. 03.06.2021 1 1 

14 DI VUova 14.06.2021 1 2 4 7 

15 DI JeRova 3-5 14.06.2021 1 4 1 1 7 

16 DI tudove nam. 14.06.2021 

17 DI Smikova 1 16.06.2021 1 5 5 3 2 16 

18 	DI Teplicka 16.06,2021 5 2 1 8 

19 DI Legerskeho/Ovrutska 17.06.2021 

20 Dvor Vajnorska2-6/Trnavska 23.06.2021 2 15 4 4 25 1 1 6 3 7 3 2 2 25 

21 MS Vihorlatska 1 29.06.2021 1 1 

22 

23 

24 

Spolu 2 24 28 21 12 5 1 1 2 96 2 154 4 25 1 1 6 7 9 5 3 3 1 36 

RONDO spol... s no. 
Pod Rovoicaml 21 

841 05 BRATISLAVA 
ItO Si 334 172 

It DPH: SK2020343436 


